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UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA- FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIEROSTICHE ED OSTETRICHE - SEDE DI TRENTO

OTTOBRE 2023
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

5
gio

6
ven

7
sab

19
gio

20
ven

21
sab

NOVEMBRE 2023
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

9 gio

10 ven

11 sab

23 gio

24 ven

25 sab

30 gio

DICEMBRE 2023
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

1 ven

2 sab

14 gio

15 ven

16 sab

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

Review
con�nuazione lavori

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer (2)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (2)

Review
con�nuazione lavori

Review
con�nuazione lavori

dr.ssa Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella
ges�one della terapia domiciliare(2)

dr.ssa M. Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella ges�one della
terapia domiciliare (5)

dr Mantovani
Epidemiologia Valuta�va (3)

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S.
(4)

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (2)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria (5)

dr.ssa Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella
ges�one della terapia domiciliare (7)

dr.ssa M. Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella ges�one della
terapia domiciliare (10)

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

dr Mantovani
Epidemiologia Valuta�va  (6)

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (4)

prof.ssa E. Ambrosi  Ricerca qualita�va (3) prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria... (7)

dr.ssa L. Cavada
Metodi di assessment di intervento alla famiglia (4)

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (6)

M. Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella ges�one della terapia
domiciliare (13)

prof.ssa E. Ambrosi
Ricerca qualita�va (6)

dr Mantovani
Epidemiologia Valuta�va (8)

dr.ssa  Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella
ges�one della terapia domiciliare(15)

dr Mantovani
Epidemiologia Valuta�va(10)

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (9)

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (12)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (11) Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri 2 dr.ssa  Ferri Farmacologia: sistemi di sicurezza nella

ges�one della terapia domiciliare (17)

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

prof.ssa C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (15)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (13)

dr.ssa L. Cavada
Metodi di assessment di intervento alla famiglia (8)

dr.ssa L. Cavada
Metodi di assessment di intervento alla famiglia  (13)

prof. C. Piciocchi
Biodiri�o e Bioe�ca (18)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (15)

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S.
(8)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (18) Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri        4 dr.ssa L. Cavada

Metodi di assessment di intervento alla famiglia (17)

prof.ssa P Di Giulio  Ricerca clinica sperimentale (5)

apertura semestre

Esame ABE Parte Brugnolli/Ambrosi
consegna ar�colo entro 12 o�obre

Prof.ssa Perino
 Integrazione socio sanitaria (9)

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S.
(6) da confermare
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OTTOBRE 2023
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

GENNAIO 2024
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

10 merc

11 gio

12 ven

13 sab

25 gio

26 ven

27 sab

FEBBRAIO 2024
LEZIONI MATTINA 9.00 - 13.20 LEZIONI POMERIGGIO 14.10 - 17.30

1 gio

2 ven

3 sab

8 gio

9 ven

10 sab

22 gio

23 ven

24 sab

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

Modelli cure pallia�ve dr G-. Gobber (2)

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S.
(11)

Piani di autocura delle mala�e
neuro-degenera�ve - dr R. Bacchin (2) Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri        8 Modelli cure pallia�ve dr G-. Gobber (4)

prof.ssa E. Ambrosi
Ricerca qualita�va (9)

prof.ssa AM. Perino
 Integrazione socio sanitaria … (20)

Piani di autocura delle mala�e
neuro-degenera�ve - dr R. Bacchin (4) Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri    10

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S. (14) Piani di autocura delle mala�e
neuro-degenera�ve - dr R. Bacchin (6) Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri Modelli cure pallia�ve dr G-. Gobber (6)

Prof.ssa E. Ambrosi  Ricerca qualita�va (14) prof.ssa P. Di GiulioRicerca clinica sperimentale (9)

prof.ssa P Di Giulio Ricerca clinica sperimentale (14)

9.00 - 9.50 9.50 - 10.40 10.50 - 11.40 11.40 - 12.30 12.30 - 13.20 14.10 - 15.00 15.00 - 15.50 15.50 - 16.40 16.40 - 17.30

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S.
(17)

Piani di autocura delle mala�e
neuro-degenera�ve - dr R. Bacchin (8) Modelli cure pallia�ve dr G-. Gobber (8)

prof.ssa P Di Giulio Ricerca clinica sperimentale (19) fino ore 18

prof.ssa P Di Giulio Ricerca clinica sperimentale (24)

Sociologia della famiglia prof.ssa Scherer S. (20) Prof.ssa E. Ambrosi  Ricerca qualita�va (16) Prof.ssa E. Ambrosi  Ricerca qualita�va (20)

Inglese scien�fico dr.ssa Pancheri       13 Modelli cure pallia�ve, dr Gobber (10) Piani di autocura delle mala�e neuro-degenera�ve -
dr R. Bacchin (10)

Dr.ssa F.Anaya   Metodi avanza� di assistenza infermieris�ca con la famiglia e la comunità  (5) dr.ssa  F.Anaya  Metodi avanza� di assistenza infermieris�ca con la famiglia e la comunità  (9) h

dr.ssa F.Anaya  Metodi avanza� di assistenza infermieris�ca con la famiglia e la comunità  (14) dr.ssa  F.Anaya Metodi avanza� di assistenza infermieris�ca con la famiglia e la comunità  (19) h

dr.ssa  F.Anaya Metodi avanza� di assistenza infermieris�ca con la famiglia e la comunità  (25)

dr.ssa M. Ferri armacologia: sistemi di sicurezza nella ges�one della
terapia domiciliare (20)

dr.ssa L. Cavada  (19)
Metodi di assessment di intervento alla famiglia

Docen� (coordinatori in rosso) ORE INSERITE

prof. Piciocchi Biodiri�o e Bioe�ca (20)

dr.ssa L. Cavada  - Metodi di assessment di intervento alla famiglia (24)

 18.00

18.00

Insegnamenti

METODI AVANZATI DI
INTERVENTO CON LA

FAMIGLIA E LE COMUNITA'

METODOLOGIA DELLA
RICERCA APPLICATA ALLE

CURE PRIMARIE

STRATEGIE DI SELF
MANAGEMENT APPLICATE

ALLA CRONICITA'

Moduli Ore
Dr GINO GOBBER 10 10
DR.SSA LUISA CAVADA 24 24

PROF.SSA CINZIA PICIOCCHI 20 20

PROF.SSA ANNAMARIA PERINO 20 20

PROF.SSA STEFANI SCHERER 20 20

PROF.SSA PAOLA DI GIULIO 24

PROF.SSA ELISA AMBROSI
DR WILLIAM MANTOVANI 10

DR RUGGERO BACCHIN 10

DR.SSA FRANCISCA ANAYA 24

DR.SSA MARINA FERRI 20

MODELLI CURE PALLIATIVE SIMULTANEE

METODI DI ASSESSMENT DI INTERVENTO ALLA FAMIGLIA

BIODIRITTO E BIOETICA

INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA PER L'EMPOWERMENT
DELLA PERSONA E DELLA COMUNITà

SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA

RICERCA CLINICA E SPERIMENTALE

RICERCA QUALITATIVA APPLICATA

EPIDEMIOLOGIA VALUTATIVA

PIANO DI AUTOCURA DELLE MALATTIE
NEURO-DEGENERATIVE
METODI AVANZATI DI ASSISTENZA INFERMIERISTICA CON
LA FAMIGLIA E LA COMUNITA'
FARMACOLOGIA: SISTEMI DI SICUREZZA NELLA GESTIONE
DELLA TERAPIA DOMICILIARE

24
24
10

10

24

20

20

PIANI DI AUTOCURA DELLE MALATTIE CRONICHE 20 da inserire
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